МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка

196642, Россия, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка, ул. Труда, д. 1. тел./факс 462-13-04

e-mail:1@petro-slavyanka.ru ОКПО 49008119 ОКАТО 40277552000 ИНН/КПП 7817032637/781701001
РЕШЕНИЕ (проект)

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета от 19.03.2014 № 2/1 «Об утверждении положения «Об определении порядка организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий и проведения мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п. Петро-Славянка»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга пос. Петро-Славянка Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга пос. Петро-Славянка
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета от 19.03.2014 № 2/1 «Об утверждении положения «Об определении порядка организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п. Петро-Славянка»

1.1 исключить пункт 3.1. «Для исполнения соответствующих расходных обязательств Местной Администрацией составляется целевая муниципальная программа планируемых мероприятий в области культуры, проводимых на территории муниципального образования МО п. Петро-Славянка, на очередной финансовый год, которая утверждается Муниципальным Советом»
1.2 заменить в пункте п. 3.5.1.1 словосочетание «Порядок поздравления» на слово «Поздравления»

1.3 пункт 3.2. заменить предложением: «Местной администрацией устанавливаются дни проведения праздничных мероприятий и памятных дат, проведение которых финансируется за счет средств местного бюджета, согласно ведомственной целевой программе «Организация местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий» на соответствующий финансовый год»
2.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя МС

                 Я.В.Козыро